



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych

1. **Pytanie** - Dotyczy Pakietu 12 - pozycja nr 11,12,13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 preparatów leczniczych poz.: 11,12,13. Zgoda na powyższe umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
2. **Pytanie** - Czy Zamawiający jest zainteresowany dopuszczeniem lub wydzieleniem 250 szt. z pakietu 12 poz. 34 dla leku Spasmalgon 5ml 10 amp. o szerokim spektrum działania (przeciwbólowym, rozkurczającym, przeciwgorączkowym). Jeden ml roztworu zawiera:
Metamizol sodu (Metamizolum natrium) - 500 mg - (Pyralgina)
Pitofenonu chlorowodorek (Pitofenoni hydrochloridum) - 2 mg
Fenpiweryny bromek (Fenpiverine bromidum) - 0,02 mg
Spasmalgon 5ml 10 amp. jest gotową mieszanką do podania w ampułce, wykluczający możliwość błędu ludzkiego przy samodzielnym sporządzaniu leku, koszt terapii na tle cenowym wypadł bardzo korzystnie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
3. **Pytanie** - Dotyczy pak. 7 - Gemcitabinum. Czy mając na uwadze aspekt ekonomiczny oraz bezpieczeństwa, Zamawiający wymaga zaofiarowania preparatu, który posiada potwierdzoną w CHPL, stabilność fizyko-chemiczną oraz mikrobiologiczną po otwarciu fiolki do 28 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych parametrów koncentratu, opisany w pytaniu parametr dopuszcza.
4. **Pytanie** - Dotyczy części nr 12 poz. 45 Tazocin - Czy zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych parametrów przedmiotu zamówienia, opisany w pytaniu parametr dopuszcza.
5. **Pytanie** - Dotyczy części nr 12 poz. 45 Tazocin - Czy zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych parametrów przedmiotu zamówienia, opisany w pytaniu parametr dopuszcza.
6. **Pytanie** - Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaofiarowania produktów leczniczych zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
7. **Pytanie** - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokładnie określił w formularzach cenowych jak należy obliczyć ilość opakowań handlowych.
8. **Pytanie** - Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaofiarowania produktów leczniczych a nie podania cen preparatów niedostępnych.
9. **Pytanie** - Część 12, poz. 45 Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych parametrów przedmiotu zamówienia, opisany w pytaniu parametr dopuszcza.

DYREKTOR

Dariusz Jorg